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Wibrator Fun Factory Volta
turkusowy

Cena 459,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Numer katalogowy 1141074

Kod producenta 1141074

Kod EAN 4032498806174

Producent Brak

Opis produktu

MOC ODDANA ŁECHTACZCE!

Furczące skrzydełka zwiększające wrażliwość i podniecenie
Intensywna wibracja w rozmiarze przyjaznym dla par
Stworzona dla łechtaczki, doskonała do wzbogacania fellatio, pieszczot sutków i całego ciała
Doskonała do płytkiej penetracji
Niskie mruczące wibracje
6 doskonałych prostych wibracji + 6 intensywnych programów stymulacji
Imponujący wibrator na ładowarkę
Wygodny uchwyt z pętelką - klasyk stworzony przez Fun Factory
Długość: 18,9 cm; Średnica: 4,7 cm; Waga: 193 g

VOLTA Fun Factory to najlepszy stymulator łechtaczki, jaki można sobie wyobrazić - intensywne orgazmy łechtaczkowe
ukryte w największych furkoczących skrzydłach, genialnie wygodny uchwyt i wielka moc, która bije na głowę wszystkie inne
podobne wibratory.

Doenergetyzuj swój seks tym dynamicznym wibratorem! Skrzydła Volty furkoczą na łechtaczce i wargach sromowych mocą
niskich rozkosznych wibracji tego wyjątkowego wibratora. Rytmiczny ruch stymuluje dopływ krwi i zwiększa wrażliwość Twojej
waginy. Z tymi wrażeniami zabawa wibratorem staje się naprawdę zabawna i upajająca. Nieważne, czy ledwie dotykasz
swojego ciała czubeczkiem skrzydeł VOLTY czy leżąc wijesz się w spazmach korzystając z pełnej mocy tego gadżetu, VOLTA
oferuje Ci swoją moc i różnorodność, której pragniesz.

RUCH + WIBRACJA = OMG

Ruch skrzydeł VOLTY intensyfikuje i tak już mocne wibracje, które rozpalają pożądanie i zwiększają wrażliwość skóry na
doznania przejmności. Dzięki nim czujesz więcej niż kiedykolwiek. Eksploruj wachlarz wrażeń od zupełnie szalonego
"furczenia" na ciele skrzydeł, po prawdziwą głęboką wibrację, przy dociśnięciu gadżetu do ciała. Możesz do użyć do płytkiej
penetracji, a odchylając odpowiednio pieścić punkt G furczącymi skrzydełkami.

Ten wibrator może poprowadzić Cię od delikatnej gry wstępnej, poprzez słodkie pieszczoty, aż do intensywnego szczytowania.
Polecamy umiejscawianie po obu stronach łechtaczki, łaskotanie kapturka łechtaczki lub "smyranie" płatkami wibratora
Twoich "płatków". Poznawaj swoje ciało, jego możliwości i potrzebny. Ucz się rozkoszy z radością!

MOC W KOMPAKCIE

Moc zamknięta w wygodnym rozmiarze i superwygodnym kształcie daje pełen komfort użytkowania. VOLTA jest idealna dla
osób, którzy potrzebują poważnych wibracji i fikuśnej zabawy w czasie seksu z partnerem. Jest to też NAJLEPSZY prezent na
wieczór panieński.
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WSZECHSTRONNA

VOLTA Fun Factory to nie tylko wibrator osobisty, ale dodatek do pieszczot całego ciała, wzmacniacz seksu oralnego czy
innych aktywności, w które angażują się partnerzy. Dodaj więcej lubrykantu pomiędzy płatki VOLTY, a zmieni się w doskonały
wibrator masturbacyjny dla mężczyzny. Wygodna rączka, doskonała mrucząca wibracja, frywolne listki - wszystko to, czego
potrzebuje każda kochająca zabawę para!

CO PIEŚCI VOLTA?

łechtaczkę, łechtaczkę, łechtaczkę!
wejście do pochwy (idealna do płytkiej penetracji)
okolice odbytu
trzon penisa
sutki
mosznę
co tylko chcesz!

Najbardziej podniecające mruczące wibracje

Idealny solo i w parze
Kształt dopasowany do indywidualnych potrzeb
6 prostych wibracji + 6 różnych rytmów stymulacji
Funkcja blokowania panelu idealna w podróży
Intuicyjny panel sterowania
Światełka indykujące poziom ładowania
Bez porów, hipoallergiczna powłoka
45 minut zabawy na najwyższym ustawieniu
4 godziny pierwszego ładowania
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech
Zasilany ładowarką - Kochaj Ziemię!
Materiały bezpieczne dla ciała - Kochaj siebie!
Wodoodporny - Zmocz się!

Wibratory G5 to doskonałość w swojej klasie! Jeśli pragniesz wibratora, który spełni najwyższe standardy pracy, zdecyduj
się na wibrator Fun Factory nagradzanej linii G5. Elastyczna Technologia FlexiFUN™ rusza się razem z Tobą, kiedy wyginasz
wibrator i dociskasz go tak jak potrzebujesz, bez uczucia dyskomfortu. Doskonały silnik zapewnia wibracje o niskich
częstotliwościach, które najlepiej docierają przez tkanki ciała głęboko do łechtaczki, rozwibrowując ją intensywnie, aż do
pełnego szczęścia orgazmu. Nie bój się używać swoich gadżetów tej linni nie tylko wewnątrz, ale też zewnętrznie, jeśli akurat
w tym momencie nie masz nastroju na penetrację. Wygodny uchwyt sposoduje, że wibrator zrobi dokładnie to, czego
pragniesz.  

TECHNOLOGIA CLICK'N'CHARGE W SŁUŻBIE ŚRODOWISKA

Linia G5 wibratorów marki Fun Factory zrodziła się z linii G4, która była pierwszą na świecie linią wibratorów ładowanych
ładowarką magnetyczną! Technologia użycia przyłącza magnetycznego w tej chwli jest powszechna, warto jednak wspomnieć,
że to właśnie wibratory Fun Factory były pierwsze w dążeniach do ochrony środowiska dzięki rezygnacji z baterii na rzecz
ultrawygodnych ładowarek o złączu magnetycznym. Każdy wibrator ma w zestawie kabelek do ładowania. Jeśli potrzebujesz
dodatkową ładowarkę lub zgubisz oryginalną, możesz ją swobodnie dokupić w dobrym salonie z ofertą Fun Factory.
Załaduj wibrator przed pierwszym użyciem do pełna (do 4 godzin). Używaj jak chcesz, doładowuj ile potrzebujesz. Podczas
ładowania panel sterowania się podświetla stopniowo od jednego do trzech migoczących guzików przy końcu ładowania. Kiedy
wibrator jest naładowany, wibrator przestaje świecić. W pełni naładowany gadżet może działać nawet do 45 minut na
maksymalnej mocy!

100% wodoodoporności. Wibrator, który możesz zabrać ze sobą do kąpieli, zanurzyć się w rozkoszy i wodzie to fantazja,
która dzięki doskonałej technologii teraz jest na wyciągnięcie ręki.  

WODOODPORNY - w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE - wbudowana bateria zasilana ładowarką oryginalnego systemu CLICK'N'CHARGE ze złączem
magnetycznym
MADE IN GERMANY - gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON - gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA - uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE - do nawilżania użyj TOYFLUID - żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA - używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet. Gadżet zasilany baterią, podlegający procesowi utylizacji

BEZPIECZNY TRANSPORT I ŁATWE STEROWANIE
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odblokowonie wibratora: FUN oraz (+) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy
rozpoczęcie pracy wibratora:  naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekund
używaj przycisków (+) oraz (-), żeby wybrać spośród różnych poziomów stymulacji
wyłączanie: naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekundy
zablokowanie wibratora: guzik „FUN” oraz (-) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory.
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